1

证券代码：603681         证券简称：永冠新材      公告编号：2024-094

转债代码：113653         转债简称：永22转债

上海永冠众诚新材料科技（集团）股份有限公司

2024 年第三季度主要经营数据公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

根据《上海证券交易所上市公司自律监管指引第 3 号行业信息披露：第十

三号——化工》的要求，现将上海永冠众诚新材料科技（集团）股份有限公司（以

下简称“公司”）2024 年第三季度主要经营数据披露如下（均不含税）：

一、主要产品的产量、销量及收入实现情况

主要产品 2024 年 7-9 月产量 2024 年 7-9 月销量
2024 年 7-9 月销售收

入（万元）

布基胶带 5,469.55  5,392.28  18,227.98

纸基胶带 25,291.76  24,672.17  37,040.87

膜基胶带 133,309.37  129,173.44  69,435.59

OPP 膜 5,205.27  1,928.06  17,895.80

热熔胶 238.37  213.83  2,483.13

线束胶带 876.54  983.11  3,034.21

注：胶带类产品产量、销量计量单位为万平方米；OPP 膜和热熔胶产量、销量计量单位为万千克。

二、主要产品价格变动情况

主要产品
2024年7-9月销售

单价（元/平方米）

2023年7-9月销售

单价（元/平方米）
变动比例 环比变动比例

布基胶带 3.38  3.72  -9.14% 0.00%

纸基胶带 1.50  1.53  -1.96% 4.17%

膜基胶带 0.54  0.52  3.85% 5.88%

OPP 膜 9.28  7.96  16.58% 16.73%

 2

热熔胶 11.61  不适用 不适用 -0.60%

线束胶带 3.09  不适用 不适用 0.00%

注：胶带类产品销售单价计量单位为元/平方米；OPP 膜和热熔胶销售单价计量单位为元/千克。

三、主要原材料价格变动情况

主要原材料 单位
2024 年 7-9 月进

货均价（元/千克）

2023 年 7-9 月进

货均价（元/千克）
变动比例

环比变动

比例

树脂 千克 11.38  10.35  9.95% -2.49%

OPP 膜 千克 11.55  10.58  9.17% 16.31%

粒子 千克 9.32  8.20  13.66% 3.67%

丁酯 千克 7.68  7.90  -2.78% -2.78%

其他橡胶 千克 17.24  13.18  30.80% 1.95%

纸浆 千克 5.65  5.13  10.14% 0.36%

SIS 橡胶 千克 12.21  10.57  15.52% 5.71%

PVC 粉 千克 5.11  5.36  -4.66% -0.58%

PP 拉丝料 千克 6.80  6.65  2.26% 0.15%

注：其他橡胶采购价格同比大幅上升主要系市场变化所致。

四、报告期内无其他对公司生产经营具有重大影响的事项。

五、其他说明

以上经营数据未经审计，仅为投资者及时了解公司生产经营概况之用，公

司董事会提醒投资者审慎使用上述数据，注意投资风险。

特此公告。

上海永冠众诚新材料科技（集团）股份有限公司董事会

二〇二四年十月三十日